

DAVE'S HOT CHICKEN - ALLERGEN INFORMATION

Menu Item	Egg	Fish	Milk	Mustard	Peanut	Tree Nut	Sesame	Shellfish	Soy	Wheat
Dave's #1 (2 Tenders & Fries)	✓		✓	✓					✓	✓
Dave's #2 (2 Sliders & Fries)	✓		✓	✓			✓			✓
Dave's #3 (1 Tender, 1 Slider & Fries)	✓		✓	✓			✓		✓	✓
Dave's #4 (1 Slider & Fries)	✓		✓	✓			✓			✓
Dave's #5 (1 Tender & Fries)	✓		✓	✓					✓	✓
Dave's Not Chicken #1 (2 Tenders & Fries)	✓		✓	✓					✓	✓
Dave's Not Chicken #2 (2 Sliders & Fries)	✓		✓	✓			✓			✓
Dave's Not Chicken #3 (1 Tender, 1 Slider & Fries)	✓		✓	✓			✓		✓	✓
Dave's Not Chicken #4 (1 Slider & Fries)	✓		✓	✓			✓			✓
Dave's Not Chicken #5 (1 Tender & Fries)	✓		✓	✓					✓	✓
Single Tender (Tender, bread slice, pickles, Dave's Sauce)	✓		✓	✓					✓	✓
Single Slider (Tender, bun, pickles, Dave's Sauce, slaw)	✓		✓	✓			✓			✓
Tender (Breaded chicken tender only, no bread, no sides)			✓	✓						✓
Dave's Bites (No toppings or sides)			✓	✓						✓
Dave's Bites (Bites, bread slice, pickles, Dave's Sauce)	✓		✓	✓					✓	✓
Single Not Chicken Tender (Tender, bread slice, pickles, Dave's Sauce)	✓		✓	✓					✓	✓
Single Not Chicken Slider (Tender, bun, pickles, Dave's Sauce, slaw)	✓		✓	✓			✓			✓
Not Chicken Tender (Breaded cauliflower tender only, no bread, no sides)			✓	✓						✓
Not Chicken Bites (No toppings or sides)			✓	✓						✓
Not Chicken Bites (Bites, bread slice, pickles, Dave's Sauce)	✓		✓	✓					✓	✓
Sliced Bread									✓	✓
Slider Bun			✓				✓			✓
Cheese Slice			✓						✓	
Dave's Sauce	✓		✓	✓						

✓ indicates that the menu item contains the allergen. The allergen information above is provided for the "Big 9" Allergens as defined by the Food and Drug Administration in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act, plus mustard which considered an allergen in Canada. The presence of allergens is based on ingredient information supplied by manufacturers. Please be aware that in a restaurant environment cross-contact with allergens may occur therefore we cannot guarantee any menu item is free of allergens. REV 06/29/26



DAVE'S HOT CHICKEN - ALLERGEN INFORMATION

Menu Item	Egg	Fish	Milk	Mustard	Peanut	Tree Nut	Sesame	Shellfish	Soy	Wheat
Pickles										
French Fries										
Cheese Fries			✓							
Kale Slaw	✓			✓						
Mac & Cheese	✓		✓							✓
Milkshakes			✓							
Milkshakes with M&Ms Toppers			✓						✓	✓
Milkshakes with Oreo Toppers			✓						✓	✓
Soft Drinks, Fountain										
Creamy Slusher, Hi-C Orange			✓							
Creamy Slusher, Rocket Cream			✓							
Creamy Slusher, Strawberry Lemonade			✓							
Hi-C Flashin' Fuit Punch										
Hi-C Orange Lavaburst										
Minute Maid Pink Strawberry Lemonade										
Powerade Mountain Berry Blast										
Ketchup packet										
Spice rubs, all heat levels										
Top-Loaded Fries	✓		✓	✓					✓	✓
Ranch	✓		✓	✓						
Reaper Ranch	✓		✓	✓						
Mike's Hot Honey Sauce										
Spicy BBQ Sauce										
Buffalo Sauce									✓	
Top-Loaded Buffalo Mac	✓		✓	✓					✓	✓
10 Saucy Bites w/Buffalo Sauce									✓	✓
10 Saucy Bites w/Mikes Hot Honey									✓	✓
10 Saucy Bites w/Spicy BBQ									✓	✓

✓ indicates that the menu item contains the allergen. The allergen information above is provided for the "Big 9" Allergens as defined by the Food and Drug Administration in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act, plus mustard which considered an allergen in Canada. The presence of allergens is based on ingredient information supplied by manufacturers. Please be aware that in a restaurant environment cross-contact with allergens may occur therefore we cannot guarantee any menu item is free of allergens. REV 06/29/26



DAVE'S HOT CHICKEN - ALLERGEN INFORMATION

Menu Item	Egg	Fish	Milk	Mustard	Peanut	Tree Nut	Sesame	Shellfish	Soy	Wheat
Dave's Hot Mozz 1 Piece - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 1 Piece - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 1 Piece No Sides - Mild-Reaper			✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 1 Piece No Sides - Not Hot & Lite Mild			✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 3 Piece - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 3 Piece - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 3 Piece Meal - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 3 Piece Meal - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 5 Piece - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 5 Piece - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 5 Piece Meal - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz 5 Piece Meal - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz Hot Box - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz Hot Box - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz Slider - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz Slider - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz Slider w/ Fries - Mild-Reaper	✓		✓				✓			✓
Dave's Hot Mozz Slider w/ Fries - Not Hot & Lite Mild	✓		✓				✓			✓
Spice - Extra Hot - Per Hot Mozz Piece							✓			
Spice - Hot - Per Hot Mozz Piece							✓			
Spice - Lite Mild - Per Hot Mozz Piece							✓			
Spice - Medium - Per Hot Mozz Piece							✓			
Spice - Mild - Per Hot Mozz Piece							✓			
Spice - Reaper - Per Hot Mozz Piece							✓			

✓ indicates that the menu item contains the allergen. The allergen information above is provided for the "Big 9" Allergens as defined by the Food and Drug Administration in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act, plus mustard which considered an allergen in Canada. The presence of allergens is based on ingredient information supplied by manufacturers.

Please be aware that in a restaurant environment cross-contact with allergens may occur therefore we cannot guarantee any menu item is free of allergens. REV 06/29/26

